

## Commune de Bouvesse-Quirieu

Département de l'Isère

## <u>LISTE DES DELIBERATIONS</u> SEANCE en date du 21 Février 2023

L'an deux mil vingt-trois et le vingt-et-un février à dix-neuf heures, le Conseil Municipal de la Commune, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Frédéric GONZALEZ, Maire.

Membres du Conseil Municipal présents :

Mmes: Angélique SIMON, Myriam BLAEVOET, Violaine KANMACHER, Sylvie FOURNIÉ, Karine RHONE, Stéphanie PROST, Bochra KINGET, Lorène LAX-COMERRO (retard).

MM: Frédéric GONZALEZ, Thierry MERLE, Romain TEILLON, Serge BORDEL, François ALMODOVAR, Frédéric JOIRON, Eric VIENOT DE VAUBLANC.

Membres du Conseil Municipal excusés : M. Joël GARÇON.

Membres du Conseil Municipal absents : Mme Annie JERPHAGNON-GRANDJEAN, M. Eddy LOZOWSKI.

Mme LUTTRIN Julie a été désignée secrétaire de séance.

- Délibération N° 01 2023 : Convention RASED (réseau d'aides spécialisées aux élèves en difficultés) commune de Montalieu-Vercieu 2023 Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 02 2023</u>: Achat d'un véhicule pour les services techniques: PEUGEOT BOXER Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 03 2023</u> : Sollicitation concours financier de la Région Rhône-Alpes : Aménager mon territoire, investir dans ma commune − **Approuvée**
- ◆ <u>Délibération N° 04 2023</u>: Tarification location des salles communales : évolution liée à la hausse des prix de l'énergie = <u>annule et remplace 46-2022 Approuvée</u>
- ❖ <u>Délibération N° 05-2023</u> : C.C.A.S désignation d'un membre élu suite à démission Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 06 2023</u>: Marché de travaux programme de voirie 2023 choix entreprise Approuvée
- Délibération N° 07 2023 : Sollicitation concours financier de la communauté de communes des Balcons du Dauphiné : transitions et mobilités durables – Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 08 2023</u>: Sollicitation concours financier du Département de l'Isère: études aménagement voies cyclables entre le hameau du Bayard et le pont de Briord et entre les hameaux et le centre-bourg Approuvée
- Délibération N° 09 2023: Le Préau : validation APD « Extension et réhabilitation de la bibliothèque et sollicitation concours financier de la DRAC Auvergne Rhône-Alpes et du Département de l'Isère » Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 10 2023</u>: Prescription de la révision du PLU: objectifs poursuivis et détermination des modalités de concertation avec le public Approuvée